威乐锡炉 |
返修准备工具，可用于线端上锡、清洁电缆上多余的残锡和污染物。所有的锡炉适用于无铅焊接。
W101 H 锡炉
• 100 叭1， 230 V
· 内径 017.4 mm，深度 22 mm
静电防护
· 多种温度可用
· 磁控温度
· 水平支架
· 可用于无铅焊接
订货号 型号 描述
T005 61 093 99 W101 H 小型锡炉 100 W, 230 V
供货范围
小型锡炉，设定为 330 0C ，水平支架
自己件
T005 11 706 99 设定温度2850C
T005 11 707 99 设定温度3300C
T005 11 708 99 设定温度3800C
T005 11 709 99 设定温度4500C
WSB80 锡炉
• 80W, 24 V
· 内径 020 mm，深度 25 mm
· 温度范围 500C - 450 0 C
· 可连接所有 80W \\倒ler' 数字焊台
• V2A 托盘，防止残锡掉落
· 外壳尺寸 150 x 120 x 65 mm
(L x B x H )
· 温升时间 -7 min
(50 0 C -350oC )
订货号 型号 描述· 可用于无铅焊接
T005 27 040 99 WSB80 锡炉 80W， 24 V
WSB 150 锡炉
• 150 W, 24 V
· 锡炉尺寸: 58 x 33 x 19 mm (L x W x H )
· 温度范围 500C - 550 0 C
· 可连接 150 W \\倒ler' 数字焊台
• V2A 托盘，防止残锡掉落
· 外壳尺寸 150x120x65mm(LxWxH)
· 温升时间 -10 min
(50 0 C - 350 0 C )
· 可用于无铅焊接 订货号 型号 描述
T005 27 042 99 WSB 150 WSB 150 锡炉 150 W, 24 V
WXSB 200 锡炉
. 200 W, 24 V
· 锡炉尺寸: 58 x 33 x 19 mm (L x W x H )
· 温度范围 1 OooC - 500 0 C
· 可连接所有 WX 工具
可B~ft , 回· 温升时间- 10 min (50 0 C - 350 0 C )
· 外壳尺寸 150 x 120 x 65 mm
(Lx 叭Ix H )
订货号 型号 描述
T005 27 043 99 WXSB 200 WXSB 200 锡炉 200W， 24 V
90 威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式